Afirma que, após o início da utilização do serviço, constatou
que a conexão apresentava constantes travamentos, motivo pelo qual solicitou o cancelamento
do serviço.

Relata, ainda, que o cancelamento foi efetivado; contudo, foi surpreendida com a cobrança de R$
583,56 (quinhentos e oitenta e três reais e cinquenta e seis centavos), valor referente a uma
multa por quebra de contrato. Informa, também, que a fatura emitida apresentava endereço
incorreto. Ao entrar em contato com a empresa, foi informada de que a cobrança correspondia à
referida penalidade.